- 1 -

曲师大党办字〔2015〕20号

各学院（部）党委、各党总支，党政各部门、各单位：

大学视觉识别系统是凝练大学精神、塑造学校形象的重要载

体，在总结学校六十年办学成就，深入挖掘学校历史积淀，提炼

学校办学理念的基础上，把学校精神与文化底蕴形象化、系统化，

形成学校独特的品牌形象，对于弘扬学校优良传统，形成师生共

同的价值追求，推动事业发展意义重大。为此，学校在总结梳理

原有视觉形象的基础上，组织专家研讨论证，由专业设计制作，

制定了曲阜师范大学视觉识别系统（附后），经党委常委会议审

议通过，现予以发布，有关事项通知如下。

- 2 -

一、曲阜师范大学视觉识别系统是学校的无形资产，全校师

生要以高度的主人翁意识自觉维护其严肃性，自觉遵守规范使

用，自觉抵制和纠正恶意篡改和错误使用现象。

二、党委宣传部为学校视觉识别系统实施的主管部门，负责

指导全校视觉识别系统的实施、推广，保障视觉识别系统在全校

范围内得到统一、全面、深入的贯彻实施。

三、视觉识别系统的使用应严格按照规范要求进行，任何单

位和个人不得擅自修改、变动、增减学校标志、标准色、标准字

体及组合方式。各单位在制作有明确范例的物品时，应严格按照

规范的要求制作，不得自行改动。

四、凡涉及我校视觉识别系统内容的制作，需事先征得学校

同意，制作完成后须经学校审核许可方可实施。不按规范的制作

不得予以实施，相关支出不予报销。

五、未经学校授权或许可，任何校外机构和个人不得以任何

形式使用学校视觉识别系统。对擅自使用视觉识别系统的机构或

个人，学校将依法追究责任。

党委办公室    校长办公室

2015 年 12 月 16日

曲阜师范大学党委办公室                2015年 12月 16日印发

l
附注
“l”设置的“MigrationNone”

	党办字［2015］20号　关于发布曲阜师范大学视觉识别系统的通知.pdf
	曲阜师范大学视觉识别系统
	页面 1
	页面 2
	页面 3
	页面 4
	页面 5
	页面 6
	页面 7
	页面 8
	页面 9
	页面 10
	页面 11
	页面 12
	页面 13
	页面 14
	页面 15
	页面 16
	页面 17
	页面 18
	页面 19
	页面 20
	页面 21
	页面 22
	页面 23
	页面 24
	页面 25
	页面 26
	页面 27
	页面 28
	页面 29
	页面 30
	页面 31
	页面 32
	页面 33
	页面 34
	页面 35
	页面 36
	页面 37
	页面 38
	页面 39
	页面 40
	页面 41
	页面 42
	页面 43
	页面 44
	页面 45
	页面 46
	页面 47
	页面 48
	页面 49
	页面 50
	页面 51
	页面 52
	页面 53
	页面 54
	页面 55
	页面 56
	页面 57
	页面 58
	页面 59
	页面 60
	页面 61
	页面 62
	页面 63
	页面 64
	页面 65
	页面 66
	页面 67
	页面 68
	页面 69
	页面 70
	页面 71
	页面 72
	页面 73
	页面 74
	页面 75
	页面 76
	页面 77
	页面 78
	页面 79
	页面 80
	页面 81
	页面 82
	页面 83
	页面 84
	页面 85
	页面 86
	页面 87
	页面 88
	页面 89
	页面 90
	页面 91
	页面 92
	页面 93
	页面 94
	页面 95
	页面 96
	页面 97
	页面 98
	页面 99
	页面 100
	页面 101
	页面 102
	页面 103